SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

RESULTADO FINAL - EDITAL N° 01/2023, DE 01/08/2023

A comissão de seleção de alunos do Projeto de Extensão “Descaracterização e Destinação Sustentável de

Equipamentos Eletroeletrônicos Apreendidos pela Receita Federal do Brasil”, junto a Diretoria de Extensão e

Desenvolvimento Comunitário (DEDC) e a Receita Federal do Brasil, em conformidade com o Edital n° 18 de 09 de

Maio de 2023 disponibilizado pela DEDC, e considerando o disposto na Resolução CD-21, de 11 de Agosto de 2022,

torna público o resultado final do processo seletivo para alunos voluntários do referido projeto.

RESULTADO FINAL

Curso Classificação Nome Situação

Téc.
Mecatrônica

1° Matheus Henrique de O. Pereira Aprovado e classificado

2° Luiz Gustavo Martins Aprovado e classificado

3° Pedro Stehling Mendes Classificado

4° Lucas Gabriel Soares Borges Classificado

5° Vinícius Gabriel de Souza Classificado

6° Israel Moreira De Sá Classificado

7° Chyara Basílio Vieira Classificada

8° Artur Vieira Pugas Classificado

9° Gustavo Campos da Silva Silveira Classificado

10° Arthur Otto Ferreira e Silva Classificado

11° Pedro Lucas Junio Leite Classificado

12° Rafael Augusto Monteiro Daldegan Classificado

13° Cauan Melo Classificado

14° Matheus Monteiro Ferreira Classificado

- Gabriella Terêncio Silva Teles Desclassificada (não compareceu a entrevista)

Engenharia

Mecatrônica

1° Pabline Eduarda do Nascimento Aprovada e classificada

2° Yuri Da Silva Melo Aprovado e classificado

3° Júlia Mendes de Souza Classificada

4° Gustavo Rodrigues Corlaite Classificado

5° Arthur Fraga Silva Classificado

6° Filipe Simões Silva Classificado

7° Henrique de Andrade Mendonca Classificado

- Isadora Andrade de Araujo Desclassificada (não compareceu a entrevista)

- Jully Rodrigues D’Alessandro Mano Desclassificada (não compareceu a entrevista)

Engenharia
de

Computação

1° Gabriel Teixeira Júlio Aprovado e classificado

2° Anielly Gonçalves Aprovada e classificada

3° Marcus Vinicius Nogueira Santos Classificado

4° Pablo Sousa da Silva Classificado

Obs.: Respeitar-se-á a ordem de classificação dos candidatos/curso com status Classificado(a), para caso haja

necessidade de aberturas de vagas futuras.